
UCHWAŁA NR XL/523/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody – drzewa uznanego za pomnik przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 44 
ust. 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. 
Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

Preambuła 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta w związku z utratą wartości przyrodniczych tworu przyrody żywej, 
uznanego za pomnik przyrody na podstawie rozporządzenia Nr 3 Wojewody Krakowskiego z dnia 
30 stycznia 1997 r. w sprawie pomników przyrody na terenie województwa krakowskiego oraz 
koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego, po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Krakowie. 

§ 1. 1. Znosi się oznaczoną nr 14/II/27 formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, obejmującą dąb 
szypułkowy rosnący przy ul. Malborskiej 145 w Krakowie. 

2. Wykreśla się dąb szypułkowy oznaczony nr 14/II/27 z załącznika nr 1 do rozporządzenia 
Nr 3 Wojewody Krakowskiego z dnia 30 stycznia 1997 r. w sprawie pomników przyrody na terenie 
województwa krakowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Bogusław Kośmider

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PRSPX-PFNBB-HAWND-QRMCF-KGDSS. Podpisany




